АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

" Начальная общеобразовательная школа № 29 "

141300, г. Сергиев Посад, ул. Маяковского, 21

тел. 8(496) 540 – 46 – 67, факс 8(496) 540– 46 – 67
ПРИКАЗ

от 02.03.2015г. № 4
«О зачислении в первый класс»

ПРИКАЗЫВАЮ:
   Считать зачисленными в первый класс в 2015-2016 учебном году следующих детей:

1. Домина Анна
2. Климин Тимофей

3. Кураева Елизавета

4. Шишов Иван

5. Абрамов Даниил

6. Бабенко Анастасия

7. Исаев Дмитрий

8. Герасёв Денис

9. Базунов Алексей
 Директор  МБОУ «НОШ №29»                             С.В. Беляева